

ZUS na Targach Pracy w Kamiennej Górze

Osoby szukające nowych ofert pracy, poza przyszłymi pracodawcami, będą mieli okazję spotkać się w czasie targów także z ekspertami ZUS. W czasie Targów Pracy w Kamiennej Górze pracownicy ZUS będą udzielali informacji z zakresu ubezpieczeń społecznych i świadczeń przysługujących osobom zatrudnionym.

- Nasza obecność na Targach, które organizuje powiatowy Urząd Pracy to możliwość bezpośredniej rozmowy z ekspertami ZUS, którzy na miejscu wyjaśnią, jakie są zasady płacenia składek na zabezpieczenie społeczne przez osoby samozatrudnione oraz co przysługuje z ZUS osobom zatrudnionym na podstawie umów o pracę i cywilnoprawnych – mówi Iwona Kowalska-Matis regionalny rzecznik prasowy ZUS na Dolnym Śląsku. – Warto podejść do naszego stoiska także po to żeby założyć konto na platformie internetowej PUE ZUS – zachęca rzeczniczka.

Rzeczniczka dodaje, że posiadanie kontakt to nie tylko możliwość załatwiania swoich spraw w ZUS online, bez konieczności osobistej wizyty, ale także pełen przegląd płaconych przez pracodawcę składek, otrzymanych od lekarza zwolnień lekarskich oraz wypłat świadczeń z ZUS takich jak chorobowe, macierzyńskie czy 500+.

Targi pracy dają odwiedzającym możliwość bezpośredniego poznania ofert pracy, które są dostępne na rynku także tych zapewniających pracę w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych.

– Nasi eksperci przedstawią nasze oferty pracy oraz pomogą tym, którzy zdecydują się na założenie własnej działalności – zapewnia Kowalska-Matis.

Eksperci z Inspektoratu ZUS w Kamiennej Górze będą udzielali informacji z zakresu ubezpieczeń społecznych i zdrowotnego z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej oraz z tytułu zatrudnienia. Odpowiedzą też na pytania o świadczenia przysługujące z ubezpieczeń społecznych.

Przy stoisku instytucji będzie można zarejestrować się na Platformie Usług Elektronicznych ZUS. PUE to portal, który pozwala załatwiać sprawy w ZUS przez Internet. Dzięki niemu można też na bieżąco sprawdzić składki, jakie odprowadza za nas pracodawca. Konto na PUE jest bezpłatne. Do rejestracji wystarczy mieć przy sobie dowód tożsamości.

Targi Pracy odbędą się 23 maja w hali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących ul. Traugutta 2. Potrwają od 10.00 do 13.00.

*Iwona Kowalska-Matis Regionalny Rzecznik Prasowy ZUS
Województwa Dolnośląskiego*